PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
EDITAL DE INSCRIÇÃO 5
Programa de Estágio
Eliana Henrique da Silva, Secretária de Administração e Modernização do Município de
Mauá, no uso de suas atribuições e a fim de atender ao disposto nos itens 7.1 e 7.2 do
Edital  I  de  abertura  das  inscrições  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  de
Estagiários  –  2014,  faz  saber  que  estão  abertas  as  inscrições  para  seleção  de
Estagiários conforme tabela abaixo:

Curso Vagas
Engenharia Civil 2

Os interessados deverão comparecer à unidade do CIEE, sito na Rua Alegre nº 1162,
Bairro  Barcelona,  São  Caetano  do  Sul,  no  horário  das  9h  às  15h,  no  período  de
02/03/2015 a 20/03/2015.
O Edital do Processo Seletivo encontra-se disponível na íntegra para consulta no site do Diário
Oficial do Município de Mauá – http://dom.maua.sp.   gov.br, na área de publicações da Secretaria
de Administração e Modernização.

http://dom.maua.sp/